
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30»  мая  2017 года      с. Савинка                                              № 51

О внесении изменений и дополнений в
Постановление № 21 от 14 апреля 
2011г. «Об упорядочении нумерации
домовладений  в п. Кумысолечебница» 

С целью приведения законодательства Савинского сельского поселения в
соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь
статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация
Савинского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести изменения и дополнения в Постановление администрации Савинского
сельского поселения№ 21 от 14 апреля 2011 г. «Об упорядочении нумерации
домовладений  в п. Кумысолечебница»
           1.1Вприложении к Постановлению 21 от 14.04.2011 г. в пункте 9 ФАП ул.
Санаторная 3/1 заменить словами изолированная часть нежилого дома   ФАП ул.
Санаторная 8.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального
опубликования (обнародования). 

Глава Савинского 
сельского поселения                                                                           А.А. Перченко

рег.№ 51/2014г.


